Godefridus de Risingen faber et Benedictus dictus Bits filius quondam Johannis Bouman omnia ligna tam quercina et alia ligna consistentia supra hereditates quondam Willelmi Ermgarden soen sitas in parochia de Hees (dg: inter) exceptis tamen et reservatis consistentibus in quodam orto sito in dictis hereditatibus prout huiusmodi ligna sunt assignata vendiderunt dictis Gerardo (dg: Pon) Pontennier Arnoldo Johanni et Theoderico promittentes super omnia warandiam ad omnes jura competere valentes et obligationem deponere tali condicione quod dicti emptores dicta ligna infra hinc et festum Johannis (dg: Jo) proxime futurum (dg: .) #in# tempore apto #secabunt#. Testes datum supra.

BP 1179 p 250v 13 do 20-04-1391.

Johannes Sceijnckel zvw Johannes gnd Marcelijs soen, Henricus zv Paulus gnd Rover die Tesschemaker en zijn vrouw Margareta dvw Johannes Marcelijs soen verkochten aan Theodericus Loef zvw Theodericus Loef een huis⁷⁴ en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de Kolperstraat naar de Oude Dieze, naast erfgoed van Lisemodis enerzijds en erfgoed van Gossuinus gnd Neve anderzijds, welk huis en erf wijlen Johannes gnd Sceijnckel zv voornoemde Lisemodis, grootvader van eerstgenoemde Johannes en voornoemde Margareta, gekocht had van Johannes Wederhout de jongere.

Johannes #Sceijnckel# filius quondam Johannis dicti Marcelijs soen et Henricus filius (dg: q) Pauli dicti Rover die Tesschemaker maritus legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Johannis Marcelijs soen et dicta Margareta cum eodem tamquam cum tutore quondam domum et aream sitam in Busco in vico tendente a vico dicto Colperstraet versus antiquum Dijesam iuxta hereditatem Lisemodis ex uno et inter hereditatem Gossuini dicti Neve ex alio cum universis dicte domus et aree attinentiis quam domum et aream cum suis attinentiis (dg: dictus) Johannes quondam dictus Sceijnckel filius Lisemodis predictae avus olim primodicti Johannis et dicte Margarete erga Johannem (dg: ju) Wederhout juniorem acquisiverat emendo prout in litteris et quas predictis (dg: Johanni et Margarete de) nunc ad se spectare dicebant vendiderunt Theoderico Loef filio quondam Theoderici Loef supportaverunt cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittentes super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Johannis Sceijnckel et suorum heredum deponere. Testes (dg: H) Jacobus et Hubertus datum supra.

BP 1179 p 250v 14 do 20-04-1391.

Jacobus zv Henricus Zelen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.